СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2012г № 24/155

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Гламаздинский сельсовет»
Хомутовского района Курской области
за первое полугодие 2012 года.

 В соответствии со статьями 2641 - 2646 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме

4 878 854.50 рублей и по расходам в сумме 5 033 326.43 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 154 471.93 рублей и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1;

1.2. расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению №2;

1.3. расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3;

1.4 источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Гламаздинского сельсовета за 9 месяцев 2012 года согласно приложению №4;
1.5 источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Гламаздинского сельсовета за 9 месяцев 2012 года согласно приложению №5;
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

 Глава Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                                  Н.В.Соболев

  Приложение № 1

 к решению Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области от

 16 ноября 2012 года № 24/155

  Об исполнении бюджета
муниципального образования

 «Гламаздинский сельсовет»
Хомутовского района Курской области

 за 9 месяцев 2012 года

ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2012 ГОДА ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТОВ

 (рублей)

	Коды бюдж. классиф.РФ
	Н а и м е н о в а н и е д о х о д о в
	Утверждено по бюджету
	Фактически

исполнено

	10000000000000000
	ДОХОДЫ
	750 000
	640 440.69

	10100000000000000
	Налог на прибыль, доходы

	152 475.23

	10500000000000000
	Налоги на совокупный налог

	26 464.87

	10600000000000000
	Налоги на имущество

	164 302.68

	10900000000000000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам

	-375.80

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	38 330.41

	11400000000000000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных ценностей

	259 243.30

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	4 826 380
	4 238 413.81

	21900000000000000
	Возврат остатков субсидий , субвенций и иных межбюджетных трансфертов

	-282 001.19

	5 576 380
	4 878 854.50

	ВСЕГО ДОХОДОВ

 Приложение №2

 к решению Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области

 от 16 ноября 2012г № 24/155

 Об исполнении бюджета
 Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области
за 9 месяцев 2012 года»

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА

расходов бюджета Гламаздинского сельсовета
 за 9 месяцев 2012 года

 (рублей)

	Наименование
	ГЛ
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Утверждено по бюджету
	Фактически

исполнено

	ВСЕГО

	5623921.89
	5 033 326.43

	Администрация Гламаздинского сельсовета
	001

	3 869 880
	3 610 744.42

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	001
	01
	00
	0000000
	000
	1529 300
	1 496 808

	Национальная оборона
	001
	02
	00
	0000000
	000
	53200
	41 468.21

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	001
	03
	00
	0000000
	000
	4000
	-

	Национальная экономика
	001
	04
	00
	0000000
	000
	2000
	-

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	001
	05
	00
	0000000
	000
	1594 880
	1 534 713.47

	КУЛЬТУРА.КИНЕМАТОГРАФИЯ.СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	001
	08
	00
	0000000
	000
	1754 041.89
	1 422 582.01

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	001
	10
	00
	0000000
	000
	685 500
	537 754.74

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	001
	11
	00
	0000000
	000
	1000
	-

 Приложение №3

 к решению Собрания депутатов
 Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области
от 16 ноября 2012г № 24/155

 «Об исполнении бюджета
 Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области
за 9 месяцев 2012 года»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ НА
9 МЕСЯЦЕВ 2012 ГОДА ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА

 (рублей)

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Утверждено по бюджету
	Фактически

исполнено

	ВСЕГО

	5 623 921.89
	5 033 326.43

	Администрация Гламаздинского сельсовета

	3 869 880
	3 610 744.42

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	0000000
	000
	1 529 300
	1 496 808

	Национальная оборона
	02
	00
	0000000
	000
	53200
	41 468.21

	03
	00
	0000000
	000
	4000
	-

	Национальная экономика
	04
	00
	0000000
	000
	2000
	-

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	0000000
	000
	1594 880
	1 534 713.47

	КУЛЬТУРА.КИНЕМАТОГРАФИЯ.СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08
	00
	0000000
	000
	1 754 041.89
	1 422 582.01

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	0000000
	000
	685 500
	537 754.74

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	0000000
	000
	202 500
	202 500

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	0000000
	000
	483 000
	351 660.25

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	0000000
	000
	1 000
	-

	 Приложение №4

 к решению Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области
от 16 ноября 2012г № 24/155

 Об исполнении бюджета
Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области
 за 9 месяцев 2012 года

Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Гламаздинского сельсовета
за 9 месяцев 2012 года

 ( рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Утверждено по бюджету
	Фактически

исполнено

	1
	2
	3

	01000000000000000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	47 541.89

	154 471.93

	 01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах
по учету средств бюджета
	47 541.89
	154 471.93

	90000000000000000
	ИТОГО ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	47 541.89
	154 471.93

	 Приложение №5

 к решению Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области
от 16 ноября 2012г № 24/155

 Об исполнении бюджета
 Гламаздинского сельсовета

 Хомутовского района Курской области
за 9 месяцев 2012 года

Источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Гламаздинского сельсовета за 9 месяцев 2012 года

( рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Утверждено по бюджету
	Фактически

исполнено

	1
	2
	3

	01000000000000000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	47 541.89
	154 471.93

	 01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах
по учету средств бюджета
	47 541.89
	154 471.93

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-5 576 380.00
	-5 200 888.38

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств
бюджетов
	-5 576 380.00
	-5 200 888.38

	01050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов
	-5 576 380.00
	-5 200 888.38

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений
	-5 576 380.00
	-5 200 888.38

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	5 623 921.89
	5 355 360.31

	01050200000000600
	Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов
	5 623 921.89
	5 355 360.31

	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов
	5 623 921.89
	5 355 360.31

	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений
	5 623 921.89
	5 355 360.31

	 90000000000000000
	ИТОГО ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	47 541.89
	154 471.93